平成２８年１月１３日

各   位

会 社 名 ラ イ オ ン 株 式 会 社

代 表 者 名      取 締 役 社長       濱  逸 夫

(コード番号 ４９１２ 東証第一部)

問 合 せ 先       ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ部長  藤 澤  靖

(ＴＥＬ  ０３－３６２１－６６６１)

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成２７年１２月２５日開催の取締役会において決議しました株式報酬型スト

ックオプション（新株予約権）に関し（平成２７年１２月２５日公表）、未定となってお

りました項目につき、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 新株予約権の総数

２９，４４７個

２. 新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

執行役員１１名  ２９，４４７個

３. 新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり ９６３円

（１株当たり ９６３円）

（注１）上記金額は新株予約権の割当日におけるブラック・ショールズモデルにより

算定しました。

（注２）新株予約権者の当社に対する報酬債権と募集新株予約権の払込金額の払込

債務を相殺し、募集新株予約権を取得させております。

４. 新株予約権の目的である株式の種類および数

当社普通株式 ２９，４４７株

以 上